
 
ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №11
2023 წლის 27 აპრილი

ქ. ონი

 

 
„ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და საკრებულოს აპარატის

მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების განსაზღვრის და საკრებულოს აპარატის
საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ“ ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021 წლის 16

დეკემბრის №15 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
 შესაბამისად,  ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება „ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და საკრებულოს
აპარატის მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების განსაზღვრის და საკრებულოს
აპარატის საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ“ ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021 წლის 16
დეკემბრის №15 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 21/12/2021, სარეგისტრაციო კოდი
010250020.35.118.016320) და დადგენილების:
1.  პირველი  მუხლით დამტკიცებული დანართი №1 „ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
თანამდებობის პირთა და საკრებულოს აპარატის მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოების
ოდენობები“  ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„დანართი №1

 

ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და საკრებულოს აპარატის
მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობები

№             თანამდებობის დასახელება რანგი თანამდებობრივი სარგო
(ლარი)

  საკრებულოს თანამდებობის პირები    

1  საკრებულოს თავმჯდომარე   4961

2  საკრებულოს თავმჯდომარის პირველი მოადგილე   3267

3 საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე   3135

4 საკრებულოს კომისიის თავმჯდომარე   2662

5 საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარე   2420

6 საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარის მოადგილე   1936

                 საკრებულოს აპარატი    

7 აპარატის უფროსი I  რანგი 2420

http://www.matsne.gov.ge 01025002035118016374



8 I კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი III რანგი 1331

9 II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი III რანგი 968

10 II კატეგორიის უმცროსი სპეციალისტი IV რანგი 907

 

2.  მე-2 მუხლით დამტკიცებული დანართი №2 „ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის
საშტატო ნუსხა“ ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„დანართი №2

ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის საშტატო ნუსხა

№ რანგი თანამდებობის დასახელება საშტატო
რიცხოვნობა

1 I რანგი აპარატის უფროსი 1

2 III რანგი I კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 3

3 III რანგი II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 2

4 IV რანგი II კატეგორიის უმცროსი სპეციალისტი 1

 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
თავმჯდომარის მოვალეობის
შემსრულებელი

ალავერდი ხვედელიანი

http://www.matsne.gov.ge 01025002035118016374


